



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
15.09.2017

MECLİS KARARI

Karar No
2017/118

KONU : Hibe almaya hak kazanan “Beşiktaş’ın Gençleri Sınırları Geçiyor” isimli projemizin İtalyan ortağı olan “Jump Inn Derneği” ile 21-24 Eylül 2017 tarihleri arasında yapılacak görüşmeye Belediyemizi temsilen katılacak personelin görevlendirilmesi.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 11.09.2017 günlü birinci Birleşiminde Plan ve Bütçe Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 22.08.2017 tarih ve 212 sayılı teklifi ve eki;

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı’nın (Türkiye Ulusal Ajansı) KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı altında yer alan Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH) kapsamında başvuruda bulunduğumuz –“Beşiktaş’ın Gençleri Sınırları Geçiyor” isimli 2017-1-TR01-KA105-044525 referans numaralı AGH projemiz T.C. Avrupa Birliği’nden hibe almaya hak kazanmıştır.

Proje ortağımız İtalya’daki “Jump Inn Derneği” ile 1 yıl boyunca ortak olarak yürüteceğimiz projemizin yıllık planının yapılması için 21-24 Eylül 2017 tarihleri arasında İtalya’ya bir çalışma ziyareti gerçekleştirilecektir.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde, çalışma ziyaretine belediyemizi temsilen Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ve Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Mentörü Çilem AŞÇI’nın görevlendirilmesi için yazımızın Belediye Meclisi’ne havalesine Olurlarınıza arz ederim, şeklinde hazırlanan teklif Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; “Beşiktaş’ın Gençleri Sınırları Geçiyor” isimli projenin İtalyan ortağı olan Jump Inn Derneği ile 21-24 Eylül tarihleri arasında yapılacak görüşmeye Belediyemizi temsilen katılmak üzere Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi Sorumlusu Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ile Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Mentörü Çilem AŞÇI’nın görevlendirilmesi ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

KARAR : Belediye Meclisimizin 15.09.2017 tarihli Eylül dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; “Beşiktaş’ın Gençleri Sınırları Geçiyor” isimli projenin İtalyan ortağı olan Jump Inn Derneği ile 21-24 Eylül tarihleri arasında yapılacak görüşmeye Belediyemizi temsilen katılmak üzere Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi Sorumlusu Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN ile Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Mentörü Çilem AŞÇI’nın görevlendirilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Av. Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Selin Deniz BOZKURT
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili